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SAYFA 1 

VESSELAM 
KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ 
 

 

 

 

29 Ekim 

Cumhuriyet 

Bayramımız 
Kutlu Olsun. 

 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna giden 
yolun başlangıcında, milletimizin “kayıtsız 
şartsız, bağımsız yeni bir Türk Devleti” 
kurmak üzere “Ya istiklâl ya Ölüm” ilkesi ile 
başlattığı Milli Mücadele ve Kurtuluş 
Savaşımız yer almaktadır.  
 

23 Nisan 1920 tarihinde, Ankara’da açılan 
TBMM Hükümeti döneminde kurulan Halk 
Yönetimi 29 Ekim 1923’de Cumhuriyet’in 
ilanına kadar devam etmiştir. Bu tarihte ise, 

sadece rejimin adı konmamıştır. 
 

Mustafa Kemal Erzurum Kongresi öncesinde 
ileride kuracağı siyasi yönetim biçimini yakın 
arkadaşına şöyle not ettirmiştir: “Zaferden 
sonra hükümet şekli, Cumhuriyet olacaktır.”  

 

Erzurum ve Sivas Kongrelerini takiben 23 

Nisan 1920’de, millî iradeye dayanan 
TBMM açılmış ve bütün dünyaya karşı, 
yayınladığı beyanname ile “egemenliğin 
kayıtsız şartsız Türk milletine ait olduğunu” 
ve “Büyük Millet Meclisi’nin üzerinde 
hiçbir makam bulunmadığını” ilân etmişti. 
 

Bu meclisin içinden çıkan “Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Hükümeti”, yapısı ve işleyişi 
yönünden, aslında ismi konmamış bir 

cumhuriyet yönetimiydi.Milli Mücadele’nin 
ve Kurtuluş Savaşı’nın zaferle bitişini ve 

Lozan Antlaşması’yla bağımsızlığımızın 
bütün devletlerce onayını takiben, artık 
devlet yönetiminin daha açık biçimde isim 
alması gerekiyordu.  
 

 

İşte 29 Ekim 1923 günü yapılan Anayasa 
değişikliği ile bu husus da yerine getirildi 

ve bu yıl 100. yıldönümünü kutladığımız 
Cumhuriyet ilân edildi. 
 

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün söylediği gibi; ‘‘bugün 
hepimize düşen ortak görevimiz; ulusal 

değerlere, ulusal bilince,  Cumhuriyet’e 
sahip çıkmak,  Çanakkale’yi, Kurtuluş 
Savaşı'nı kazanan ruhu korumak ve bu 
bilinci gelecek kuşaklara aktarmaktır.  
 

Türk milleti; dili, dini,  kültürü,  tarihi ve 

saygın kimliğiyle aydınlık yarınlara el 
ele,  gönül gönüle güçlü bir biçimde 
yürüyecektir.’’ 

 

 

“Ey yükselen yeni nesil, istikbal sizindir. Cumhuriyet’i biz kurduk, O’nu yükseltecek ve 
sürdürecek sizlersiniz”  Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

Cumhuriyetimiz 100 

Yaşında! 
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KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ 

 

Milli Mücadele Kahramanlarımız 

Canlandırıldı 
 

BÜLTEN KÜNYESİ 
 

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
ADINA  

 

İmtiyaz Sahibi   
Bahar TOPÇU ÇELİK 

 

Genel Yayın Yönetmeni 
Özay EROĞLU 

 

Yayın Direktörü 
Şaban KAYABEY 

 

Yazı İşleri Müdürü 

Ece KURUM AKPINAR 

 

Grafik Tasarım 
Tuncer TOSUN 

 

Yayın Kurulu 
Şaban KAYABEY 

Tuncer TOSUN 

Ece KURUM AKPINAR 

Muhasebe Finansman Alanı 
 

Yayın Türü 
Süreli 
 

Cumhuriyetimizin 

100. Yılı Sergisi 

 

 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri 
kapsamında, “Kurtuluş Mücadelesini” 

anlatan fotoğraf sergisi okulumuz birinci 

kat fuaye alanında açıldı.  
 

Tabiat ve Kültür Varlıklarını Koruma Kulübü 
Danışman Öğretmenimiz Ayşe Körpeci 
koordinatörlüğünde gerçekleştirilen etkinlikte 
yer alan fotoğraflar ve fotoğraflara ait bilgiler 

öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz, velilerimiz 

ve okulumuzu ziyaret eden misafirlerimizin 

beğenisine sunuldu.  
 

 

 

 

Sunumunu ve koordinatörlüğünü Okulumuz 

Kütüphanecilik Kulübü Danışman 
Öğretmenimiz Elif Çelik’in yaptığı, yine aynı 
kulübümüzün öğrencilerinin canlandırdıkları 
cumhuriyete giden yolda bir büyük feraset ve 
fedakârlık sergileyen “Milli Mücadele 
Kahramanlarımız” öğrencilerimiz ve 
öğretmenlerimize güzel ve etkileyici bir 
programla tanıtıldı.    
 

Kulüp Danışman Öğretmenimiz Elif Çelik,  

Milli Kahramanlarınızdan “Ezineli Rüstem Efe”, 

“Kara Fatma”, “Gördesli Makbule”, “Eyüp 
Durukan”, “Şekerci Ökkeş”, “Tayyar Rahmiye”, 

“Edip Somunoğlu” ve “Ahmet Esat Tomruk’un” 
milli mücadele döneminde yapmış oldukları 
kahramanlıkları zaman zaman duygu ve zaman 

zaman coşku dolu bir hitabetle anlattı. 
 

Görsellerle de desteklenen sununun devamında 
11-A Sınıfından Efe Çakır - Ezineli Rüstem Efe,  

11-D Sınıfından Elif Örs –Kara Fatma,  

11-D Sınıfından Ecrin Ay, Gördesli Makbule’yi 
canlandırdılar. 
 

.  

 

 
 

 

Öğrencilerimizin canlandırmalardaki başarısı 
izleyenlerden büyük beğeni topladı. 
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Cumhuriyet Bayramı Kutlama 
Törenimiz 
  

Okulumuz Kültür Edebiyat Kulübü Danışman Öğretmenimiz Aydın 

Yörük koordinatörlüğünde “29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama 
Töreni” gerçekleştirildi. 
 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın coşkuyla okunmasının ardından 10-A 

Sınıfı öğrencimiz Nazlı Yavuz, günün anlam ve önemini belirten konuşmayı 
yaptı. Yine 10-A Sınıfı öğrencimiz İsmail Biber “Akdeniz’e Doğru”, aynı 
sınıftan öğrencimiz Efecan Yeşilyurt “Mustafa Kemaller Tükenmez” adlı 
şiirleri okurken, Ata’mızın cumhuriyet ile ilgili söylemiş olduğu anlamlı 
sözleri 11-E Sınıfı öğrencileri İrem Tuna ve Kevser Dayı seslendirdiler. 

 

Öğrencilerimizin Cumhuriyetimizin 100. Yılı için yazdığı ve Kültür-
Edebiyat Kulübü panosuna astığı mektuplardan iki tanesi 12-E Sınıfı 
öğrencimiz Öykü Özkan ve 10-D Sınıfı öğrencimiz Damla Yalçın tarafından 
okundu. 

 

11-A Sınıfı öğrencilerimiz cumhuriyet yolunda çekilen çileleri ve 
milletimizin kararlığını dile getiren “29 Ekim Şahlanış Oratoryosunu” 

seslendiler. 

 

Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Aydın Yörük’ün bağlama ile eşlik 
ettiği günün anlamına uygun marşlar ve türküleri 12-A Sınıfından Deniz Efe 
Kuş, 11-A Sınıfından Sıla Kakçı ve 9-D Sınıfından Kübra Sevgili 

öğrencilerimiz seslendirirken, marş ve türkülere tüm öğretmenlerimiz ve 
öğrencilerimiz coşkulu bir biçimde eşlik ettiler. 
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Cumhuriyetimizin 100. Yılında Kodluyoruz 
 

“Türkiye Cumhuriyeti'nin Yüzüncü Yılı" teması ile 2023 Kod 

Haftası münasebetiyle "Kodla Çanakkale" etkinlikleri kapsamında 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Fuat KILIÇASLAN ve Şube 
Müdürümüz Sayın Sami CAN’ın katılımlarıyla okulumuzda "100. 

Yılda Kodluyoruz" etkinliği gerçekleştirildi.  

Okulumuz Bilişim Teknolojileri Alanı, Alan Şefi Öğretmenimiz İlhami 
Akyel ve Bilişim Teknolojileri Alanı Atölye Şefi Öğretmenimiz Nesrin 

Açıkgöz'ün çalışmalarıyla gerçekleşen etkinliğe, 23 Eylül Ortaokulu 
Teknoloji Tasarım Öğretmeni Selçuk Düven, Şehit Engin Eker 

Ortaokulu Bilişim Öğretmeni Ayşe Hoş Karazeytin, Etili Ortaokulu 

Bilişim Öğretmeni Esra Yalçınkaya öğrencileriyle birlikte yaptıkları 
projeler ile katılım gösterdiler. 

Projelerde blok temelli mBlock ve Scratch programlama yazılım 
platformları kullanılarak yazılan programlar Arduino kartlar kullanılarak 
çalıştırıldı. Yapılan robotik kodlamalar 75. Yıl Murat Köse İlkokulu ve 

Mehmet Akif Ersoy İlkokulu öğrencilerine sergilendi. 

 

  

 

 

Milli Birlik ve Beraberlik Aile 

Bilgilendirme Broşürü 

 

Okulumuz Değerler Kulübü, Kulüp Danışman Öğretmenimiz Erhan Çakıcı 
koordinatörlüğünde Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında 
“Milli Birlik ve Beraberlik” konulu el broşürleri hazırlayarak,  velilerimize 
dağıttı.  
 

Broşürün içeriğinde Milli Birlik Kavramı, Milli Birlik ve Beraberlik Bilinci 

oluşturmanın önemi konularıyla, ailelerin çocukları için Milli Birlik ve 

Beraberlik konusunda neler yapmaları gerektiğine dair tavsiyeler yer alıyor. 

Etkinlik sonunda İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Fuat KILIÇARSAN, 
Şube Müdürümüz Sami CAN ve Okul Müdürümüz Bahar TOPÇU 
ÇELİK tarafından katılımcı öğretmen ve öğrencilere sertifikaları verildi. 
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Fazıl Sayın’ın Cumhuriyetin 100. 
Yılına Armağanı: “Kuvvacı” 
 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenimiz Fazıl Sayın’ın dönemin Edremit 
Kaymakamı Köprülü Hamdi Bey’in bir can pazarı içerisinde geçen 
mücadelesini anlattığı ve Cumhuriyetin 100. Yılına armağan ettiği romanı 
“Kuvvacı” okuyucularıyla buluştu. 

 

“Kuvvacı, yazıldığı dönemin ruhunu, kültürünü, gerçekliğini, acısını sentezleyip 
mülklenen bir anlatıcının romanıdır.”  
 

Fazıl Sayın, ilk kuvvacıları ve onların mücadelelerini, tarihi çehrelerini 
bozmadan, romanın geçtiği bölgelerde yaptığı titiz araştırmalar ve uzun süren 
alan incelemelerinin analizleriyle okuyucusuna aktarıyor. 
 

Kuvvacı, henüz dosya aşamasındayken, Prof. Dr. İskender Pala, Prof. Dr. İsa 
Kocakaplan, Prof. Dr. İbrahim Şahin, Prof. Dr. Ömür Ceylân ve Doç. Dr. 

Bahtiyar Aslan’ın oluşturduğu seçici kurulda “Türk Edebiyatı Vakfı 100. Yıl 
Roman Ödüllerinde” ikincilik ödülüne layık görüşülmüştü. 
 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenimiz Fazıl Sayın’ın bundan önce yayınlanmış 
“Mydos’t İskelesi” ve “Kuşlar, Köstebekler ve Tanrılar” adlı iki romanı, “İki 
Yakalı Şehir Çan” adlı bir de şiir kitabı bulunuyor.  
 

 

  

 

Çanakkale Eğitim Vizyonu 
2023’te İl Birincisi Olduk 
 
 

Çanakkale Eğitim Vizyonu (ÇEV) 2023 hâlihazırdaki mevcut durumu 

analiz etme ve analizler sonucunda bize engel olan yüklerden kurtularak 
yeni bir sentezle yeniden hedeflere odaklanmayı ilke edinen, kazan kazan 
anlayışıyla işbirlikli öğrenme perspektifinde kısa yoldan hedefe odaklanan 

bir yöntem sunacak özgün bir projedir. 
 

Projenin gerekçesi kurumlarımıza kurum kültürü oluşturmaları, 
oluşturdukları kurum kültürü ile başarılarını görme, bulundukları noktaları 
izleme ve eşdeğer kurumlarla kendilerini mukayese ederek yaptıkları ya da 
yapacakları çalışmalarda fark yaratmalarını sağlamaktır. 
 

Okulumuz 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında yürüttüğü çalışmalar ile 
ÇEV 2023 Meslek Liseleri kategorisinde Çanakkale İl Birincisi 
olmuştur.  
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Hazırlıklarımız 
 

“Cumhuriyetimizin 100.Yılı Etkinlikleri”  kapsamında okul bina ve eklentilerinin 
hazırlanmasında, 100.Yıl rozet çalışması ve okul içi ortamının bayram coşkusuna 
uygun bir biçimde düzenlenmesi için süsleme çalışmalarını Çocuk Gelişimi ve 
Eğitimi Alan öğretmenlerimiz Emine Akakıncı Alp, Nazan Kaya ve Şadiye Uslu 
yürütürken; okul televizyonu yayınının Cumhuriyetimizin 100.Yılı kutlamalarına 

uygun hale getirilmesinde Bilişim Teknolojileri Öğretmenlerimiz İlhami Akyel ve 

Erhan Çakıcı görev aldılar.  
  

Coğrafya öğretmenimiz Ayşe Körpeci’nin önerisiyle “Cumhuriyetimizin 100. 
Yıldönümü Köşesi ve “Şeref Defteri” okulumuz Rehber Öğretmeni/Psikolojik 
Danışman Ece Kurum Akpınar tarafından hazırlandı. Okul binamızın dış 
cephesinin süslenmesi çalışmaları da Müdür Yardımcımız Şaban Kayabey ve 
destek personelimiz tarafından gerçekleştirildi. 

 
 

 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı 
Yemek Programı 

 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı İlçe Törenine katılım sağlayan idareci ve 
öğretmenlerimiz, tören sonrası Kale Seramik Sosyal Tesislerinde yemek 
programı gerçekleştirdiler.  
 

Keyifli geçen programın ardından, birlikte hatıra fotoğrafı çektirdiler. 
 

 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı 
Spor Etkinlikleri 
 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında Beden Eğitimi 
Öğretmenimiz Sami ŞEN koordinatörlüğünde düzenlenen spor 
etkinliklerinde Koordinasyon Parkur Yarışları, Dart Yarışması; Mini 
Voleybol, Futbol ve Masa Tenisi Müsabakalarının yer aldığı etkinliklerde 
öğretmenlerimiz ve öğrencilerimize keyifli anlar yaşadık.  
 

 

Kız Voleybol Müsabakaları 
Üçüncülük Kupamızı Aldık 

 

Beden Eğitimi Öğretmenimiz Sami Şen tarafından çalıştırılan ve Liselerarası 
Cumhuriyet Turnuvası’nda üçüncü olan Okulumuz Kız Voleybol Takımı, 
Atatürk Şehir Meydanı’nda gerçekleştirilen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Ödül Töreni’nde üçüncülük kupasını teslim aldı.  
 

Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik ediyoruz.   
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Minik Öğrencilerden Ay Yıldız 
Kurabiyeler 
 

 

"Türkiye Cumhuriyeti Yüzyılı Yüzüncü Yıl Etkinlikleri” kapsamında, 75.yıl 
Murat Köse İlkokulu Anasınıfı öğrencileri okulumuz Yiyecek İçecek 
Hizmetleri Alanı Yemek Üretim Atölyesi’nde Ay Yıldız Kurabiye Yapımı 
Atölye Çalışması gerçekleştirdiler. 
 

Bu etkinlik ile ilgili çalışmaların koordinasyonunu Yiyecek içecek 

Hizmetleri Alan Şefi Öğretmenimiz Öznur Gülen Can yaparken, atölye 
personelimiz ve öğrencilerimiz de miniklere kurabiye yapımını öğrettiler. 
 

 

  

 

Okulumuzdan,  Sinevizyon 

Gösterisi Şöleni 
 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında 28 Ekim gecesi okul 

binamızın giriş cephesine yansıttığımız görsellerle ve arka fonda 

yayınladığımız marşlarla hazırladığımız sinevizyon gösterisi, Çan ilçesine 
ve  Karşıyaka Mahallesi sakinlerine muhteşem bir cumhuriyet şöleni yaşattı. 
 

Okul Müdürümüz Bahar Topçu Çelik ve Müdür Yardımcımız Şaban 
Kayabey’in hazır bulunup destek verdiği gösteri, Bilişim Alanı Alan Şefi 
Öğretmenimiz İlhami Akyel tarafından koordine edildi.Etkinlik, 

okulumuzun sosyal medya hesaplarından canlı yayın olarak paylaşıldı. 
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29 EkimCumhuriyet Bayramı  Heyecanı ve Coşkusundan  

Geriye Kalanlar 
 

“Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri” kapsamında büyük 
emekler harcayarak düzenlediğimiz faaliyetlerimizde yaşadığımız 
heyecanı, coşkuyu ve cumhuriyetimizin haklı gururunu 
hissettiğimiz güzelliklerle dolu anlardan birkaç seçiyi buraya 
bırakıyoruz.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


